
D E N 1
U C H O P E N Í  M Y Š L E N K Y  Z N A Č K Y

P R A C O V N Í  L I S T Y



Máte víc �ápadů? Napi�te �i
v�ec��y.

Jak �i vybrat �e který� začít?

CO PŘESNĚ CHCETE VYRÁBĚT?

Napi�te �i to co �ejko�krét�ěji

I�tuitiv�ě  - pocit, ka� vá�
�rdce tá��e

Rozu�ově  
co je pro vá� realizovatel�é
víte, že to lidé už teď c�tějí



Popi�te �i �vé�o zákaz�íka z po�ledu
�ákup�í�o c�ová�í

co c�ce:

co potřebuje

co �ledá

PRO KOHO?

Kdo je vá� cílový zákaz�ík?
Vyberte �i jed�o�o



co �e�ůže �ajít

jaké �a �pecifické potřeby?



JAKÁ JE HLAVNÍ MYŠLENKA?

Co je ta jedi�eč�o�t celé�o projektu?

Ne�ojte se zaměřit �e�mi úzce a specific�y



JAKÉ JSOU NEJČASTĚJŠÍ OBAVY
Va�e�o cílové�o zákaz�íka

Če�o �e bojí, když �i jde �akupovat
obleče�í k �ěko�u, ko�o �ez�á?

Napište si a�espoň 5 - 10 o�a� ne�o omezujícíc�
přes�ě�čení �aše�o zá�azní�a.

Jaké klade otázky?



Ře�í �ějaký ko�krét�í problé�, �a který
�e�alézá ře�e�í - �ebo je� těžko?

Co �e �u �ejča�těji děje při
�ákupu  - �á �ějakou �pecifickou
potřebu? 



PROČ BY SI MĚL ZÁKAZNÍK NAKOUPIT
PRÁVĚ OD VÁS

Vyc�ázejte z to�o, co jste si už napsa�i.
O�po�ězte na je�o o�a�y, u�ažte mu řešení.

Napi�te �i ale�po� 5 důvodů, co jej
�otivuje k �ákupu právě va�ic�
výrobků.

Co vá� odděluje od
ko�kure�ce?



JAKÉ JE VAŠE PROČ?



STANOVTE SI CÍL

KDE JSTE TEĎ

KAM CHCETE DOJÍT



GRATULUJI!
PRÁVĚ SE NARODIL VÁŠ NOVÝ, 

SMYSLUPLNÝ PROJEKT 


